Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

26-10-2023

F.17/23/56
NL:TZ:0000302903:F001
26-09-2023

mr. H.J. Idzenga
mr D.C. Poiesz

| ruitblinderen.ni B.v. 26-10-2023
1

Gegevens onderneming
Het bedrijf was gevestigd te Heerenveen aan de Neptunus 11-25, 8448 CN. 26-10-2023
Eerder was het bedrijf gevestigd te Gorredijk. 1
Activiteiten onderneming
Het bedrijf hield zich specifiek bezig met het blinderen van autoruiten, een 26-10-2023
min of meer nieuwe activiteit die door de KvK onder de reclamebureaus werd 1
geschaard.
Financiéle gegevens
Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 132.000,00 € 6.000,00 € 32.000,00
2022 € 50.000,00 € 3.000,00 € 24.000,00
Toelichting financiéle gegevens

I Het resultaat van 2021 was positief, dat van 2022 negatief. 26-10-2023

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f36dc5e8-555c-ee11-a87e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=14900c88-10cf-e411-9ff5-005056ac6930

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting

Er waren geen werknemers (meer) in dienst.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
26-9-2023
t/m

25-10-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 10 uur 55 min

totaal 10 uur 55 min

Toelichting bestede uren

26-10-2023

1

26-10-2023

1

26-10-2023
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Als bestuurder trad op de heer M. Sinnige te Heerenveen.

1.2 Lopende procedures

I geen

1.3 Verzekeringen

I Een enkele verzekering is thans nog lopende.

1.4 Huur

I Er is huurachterstand, er is echter nog geen vordering ingediend.

1.5 Oorzaak faillissement

I De bestuurder kampt met ziekte, die het functioneren ernstig beperkt.

26-10-2023

1

26-10-2023

1

26-10-2023
1

26-10-2023
1

26-10-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 26-10-2023
1

0

Toelichting

Ten tijde van het uitspreken van het failissement waren er geen
personeelsleden meer in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 26-10-2023
1

3

Toelichting

Voor zover bekend waren er drie werknemers in dienst. Alle dienstverbanden
waren reeds beéindigd.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Geen, er werd gewerkt in een huurpand. 26-10-2023

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Thans is er een voertuig alsmede enig materiaal aangetroffen. 26-10-2023

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I niet aan de orde 26-10-2023

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Er is enige belangstelling voor de naam. Overigens worden nog 26-10-2023
werkzaamheden verricht in verband met de verkoop van de auto. 1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Eris een aantal debiteuren, maar deze kunnen alle als oninbaar worden 26-10-2023
beschouwd. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

26-10-2023
€ 54.179,97
1
Toelichting vordering van bank(en)
Het betreft een krediet in rekening-courant. De vordering is pro memorie
ingediend, hetgeen betekent dat buitengerechtelijke incassokosten etc. en
lopende rente niet zijn meegerekend.
5.2 Leasecontracten
| niet bekend 26-10-2023
1
5.3 Beschrijving zekerheden
Er rust ten behoeve van de bank een pandrecht op inventaris, voorraden en 26-10-2023
vorderingen. 1
5.4 Separatistenpositie
I Hiervan is inderdaad sprake. 26-10-2023
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I niet aan de orde 26-10-2023

1



5.6 Retentierechten

niet aan de orde 26-10-2023

1

5.7 Reclamerechten

niet aan de orde 26-10-2023

1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
niet aan de orde 26-10-2023

1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Er zijn tot op heden geen onregelmatigheden geconstateerd. 26-10-2023

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I geen opmerkingen 26-10-2023

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet aan de orde, het betreft een kleine onderneming. 26-10-2023
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| Hieraan is voldaan. 26-10-2023
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

26-10-2023
Nee

1
Toelichting
Hiervoor zijn tot op heden geen indicaties.
7.6 Paulianeus handelen

26-10-2023
Nee

1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

26-10-2023
€ 46.500,00

1
Toelichting
Het betreft zowel BTW als loonheffing.
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

26-10-2023
5

1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

26-10-2023
€ 92.500,00

1
Toelichting
Het bedrag is inclusief niet betaalde NOW -subsidie (€ 22.823,--).
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Opheffing wegens gebrek aan baten. Zo de zaken er thans voor staan zal 26-10-2023
geen der crediteuren enige uitkering ontvangen. 1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I niet aan de orde

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Het streven is om reeds binnen enkele malen tot algehele afwikkeling te
komen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Drie maanden.

10.3 Indiening volgend verslag

| 26-1-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

26-10-2023

1

26-10-2023

1

26-10-2023
1

26-10-2023

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


